
Contacto

Teléfono 954500168
Fax 954211480
Correo Electrónico MAGonzalez@igae.minhap.es

Dirección Postal

Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2021 a
las 08:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación de Economía y Hacienda en Andalucía-Sevilla
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jv%2BJkAkVhR0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de seguridad y vigilancia de la sede de la Gerencia Regional del Catastro de
Andalucía-Sevilla

Valor estimado del contrato 92.756,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.117,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.378,43 EUR.

Clasificación CPV
79710000 - Servicios de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2021 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SEGURIDAD INTEGRAL SECOEX
NIF A06072979
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jv%2BJkAkVhR0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Delegación Especial de Economía y Hacienda de
Andalucía-Sevilla

Dirección Postal

Plaza Ministro Indalecio Prieto, nº 1
(41071) Sevilla España

Apertura de sobre mixto de doc.
administrativa y doc. C.C.A

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 27/04/2021 a las 11:00 horas
Apertura de sobre mixto de documentación
administrativa y documentación con criterios
cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 42.995 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.097,16 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.115,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.590 EUR.

Motivación

Motivación Es la oferta económicamente más ventajosa, en relación a la calidad-precio
Fecha del Acuerdo 06/05/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles a partir de la notificación de la comunicación de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2021 a las 15:00

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Bolsa de horas extraordinarias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Cursos

: OtrosSubtipo Criterio 



: 11Ponderación 
Oferta de desfibrilador

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y1InJR70SEmmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006667808 |  2021-861794 | Wed, 12 May 2021 08:56:37:486 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93714985107281389844900560356546083934 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y1InJR70SEmmq21uxhbaVQ%3D%3D

